Portabox di Pameran Wisata Kesehatan
OLO (UII News) - Pameran wisata kesehatan dengan tema "Indonesia Wellness and Health STourism Expo" (IWHTE) Jawa Tengah 2022 digelar di Solo, Jawa Tengah. Pameran diikuti 27

stan, baik dari rumah sakit maupun agen perjalanan wisata, selama tiga hari, 26-28 Syawal
1443 H/27-29 Mei 2022. Pameran menawarkan pelayanan kesehatan bagi masyarakat.

Salah satu stan peserta dari PT Bio Farma sebagai BUMN Farmasi dan tampak di dalamnya
Universitas Islam Indonesia (UII) dalam hal ini Program Studi Informatika, Program Magister
Fakultas Teknologi Industri (FTI). Kehadiran Program S2 Magister Informatika FTI UII tersebut,
merupakan bagian dari implementasi kesepakatan kerjasama antara UII dan PT Bio Farma yang
dilakukan pada 5 Rajab 1440 H/12 Maret 2019.

Hal tersebut disampaikan Niken Widoretno, S.Psi, Area Manager PT Bio Farma Jawa Tengah
& Daerah Istimewa Yogyakarta, di dampingi Izzati Muhimmah., S.T., M.Sc., Ph.D, Ketua Program
Studi Informatika Program Magister FTI UII.